www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Terceiros

 SUMÁRIO

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO.

Pagina .............................................................................01/01

Prefeitura de São Raimundo do Doca Bezerra.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018

A Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas, com sabe no Parecer do controle interno desta

municipalidade sob n° 2504001/2018, que opina pela aceitação

das ocorrências apontadas na nota técnica n° 14/2018 – 8ª

GRI/UAP, encaminha pelo oficio n° 124/2018-8ª/SR, emitida

pela CODEVASF – companhia de desenvolvimento dos vales do

São Francisco e do Parnaíba, 8ª Superintendência Regional, São

Luís – MA, referente ao convenio n° 848256/2017, que tem por

objeto a contratação de empresa Para Prestação de Serviços de

Recuperação de Estradas Vicinais, e com base no Art°  49 da lei

8.666/93 anula a  Tomada de Preço n° 004/2018 , para que sejam

tomadas as providencias cabíveis e correções das falhas

apontadas

São Raimundo do Doca Bezerra – MA. Em 27 de Abril de 2018.

Seliton Miranda de Melo

Prefeito Municipal

CPF n° 779.182.583-04

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 04 DE MAIO DE 2018 PG 01/01